DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESQUISA EM EDUCAÇÃO
MATEMÁTICA E SUA RELAÇÃO COM A SALA DE AULA DA EDUCAÇÃO BÁSICA:
OLHARES E PERSPECTIVAS de autoria de GILMAR BEZERRA DE LIMA, WELLSON DE
AZEVEDO ARAUJO, foi publicado nos E-book V CONAPESC referente ao ISBN 978-65-
86901-30-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br